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REZULTATI 

 

 

100 m - Muškarci 
Rezultati 

18.05.2019. 16:25 
 

skupina 1/5 (vj: +0,0 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat     bodovi 

 1. Manuel JANDROKOVIĆ 2002 CRO HAAK Mladost, Zagreb 11,64 .633   707 

 2. Vili NAGL 2001 CRO AK Agram, Zagreb 11,83      658 

 3. Mario MLINAR 2004 CRO HAAK Mladost, Zagreb 12,63      470 

 4. Luka GABRIĆ 2003 CRO AK Ultra Zagreb, Zagreb 13,01      392 

 5. Marko PEKAS 2003 CRO AK Agram, Zagreb 13,23      350 

  Nikola Dan PETIĆ 2004 CRO AK Agram, Zagreb NS    

  David GRABOVAC 2004 CRO AK Agram, Zagreb NS    

  Ivor KLEKOVIĆ 2002 CRO HAAK Mladost, Zagreb NS    

 
skupina 2/5 (vj: +0,3 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat     bodovi 

 1. Domagoj BRKIĆ 2001 CRO AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,64 .636   707 

 2. Bruno PEREC 2005 CRO AK Agram, Zagreb 12,10 .099   591 

 3. Luka ČIČAK 2003 CRO AK Agram, Zagreb 12,33      537 

 4. Siniša BRADIĆ 1975 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,45      509 

 5. Jan MIHALIČEK 2002 CRO AK Ultra Zagreb, Zagreb 12,52      494 

 6. Tomislav MIHALJEVIĆ 1988 CRO AK Maksimir, Zagreb 12,56      485 

 7. Berislav ZETIĆ 1961 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,80      434 

 8. Borna ŠOIĆ 2003 CRO AK Ultra Zagreb, Zagreb 13,00      394 

 
skupina 3/5 (vj: -0,7 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat     bodovi 

 1. Luka KONČINA 1994 SLO AD Mass, Ljubljana 11,19      831 

 2. Matej KLARIĆ 2002 CRO AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,40      772 

 3. Matija ŽNIDARIĆ 2001 CRO AK Sloboda, Varaždin 11,65      704 

 4. Valentino VALENTAKOVIĆ 1993 CRO ASK Sesvete, Zagreb 11,82      660 

 5. Gabriel FUČKO 2002 CRO AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,86      650 

 6. Dominik SESVEČAN 2003 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,87      648 

 7. Martin POJE 1999 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,89      643 

 8. Filip SAMBOL 2003 CRO AK Ultra Zagreb, Zagreb 12,10  .092   591 

 
skupina 4/5 (vj: +0,1 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat     bodovi 

 1. Alen KOLAR 1992 CRO AK Agram, Zagreb 10,94      904 

 2. Mateo RUŽIĆ 1994 CRO AK Agram, Zagreb 11,09      860 

 3. Jakov RAGUŽ 1998 CRO AK Agram, Zagreb 11,18      834 

 4. Luka DUBAJIĆ 2002 CRO AK Agram, Zagreb 11,26      811 

 5. Grega PAVLOVIČ 1998 SLO AK Ptuj, Ptuj 11,41      769 

 6. Jakob ZUPANC 1995 SLO AK Triglav, Kranj 11,51      742 

 7. Jakov VUKOVIĆ 2001 CRO AK Agram, Zagreb 11,52      739 

  Bruno PENEZIĆ 1999 CRO AK Agram, Zagreb NS    
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skupina 5/5 (vj: -0,1 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat     bodovi 

 1. Marko ČEKO 2000 CRO AK Sveti Ante, Knin 10,89      919 

 2. Nemanja BULAJIĆ 1996 SRB AK Crvena zvezda, Beograd 11,05      871 

 3. Filip IŠTVANOVIĆ 1991 SRB AK Crvena zvezda, Beograd 11,15      842 

 4. Nino CELEC 1997 SLO AD Slovenska Bistrica, Slovenska Bistrica 11,16      840 

 5. Luka KUPREŠAK 2000 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,24      817 

 6. Dominik GUŠTIN 1998 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,28      805 

 7. Nikola BRDAR 2002 BIH AK Banja Luka, Banja Luka 11,38      777 

 8. Dino SUBAŠIC 1999 SLO AK Velenje, Velenje 11,50      745 
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100 m - Muškarci 
Rezultati 

18.05.2019. 16:25 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat     bodovi 

 1. Marko ČEKO 2000 CRO AK Sveti Ante, Knin 10,89      919 

 2. Alen KOLAR 1992 CRO AK Agram, Zagreb 10,94      904 

 3. Nemanja BULAJIĆ 1996 SRB AK Crvena zvezda, Beograd 11,05      871 

 4. Mateo RUŽIĆ 1994 CRO AK Agram, Zagreb 11,09      860 

 5. Filip IŠTVANOVIĆ 1991 SRB AK Crvena zvezda, Beograd 11,15      842 

 6. Nino CELEC 1997 SLO AD Slovenska Bistrica, Slovenska Bistrica 11,16      840 

 7. Jakov RAGUŽ 1998 CRO AK Agram, Zagreb 11,18      834 

 8. Luka KONČINA 1994 SLO AD Mass, Ljubljana 11,19      831 

 9. Luka KUPREŠAK 2000 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,24      817 

 10. Luka DUBAJIĆ 2002 CRO AK Agram, Zagreb 11,26      811 

 11. Dominik GUŠTIN 1998 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,28      805 

 12. Nikola BRDAR 2002 BIH AK Banja Luka, Banja Luka 11,38      777 

 13. Matej KLARIĆ 2002 CRO AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,40      772 

 14. Grega PAVLOVIČ 1998 SLO AK Ptuj, Ptuj 11,41      769 

 15. Dino SUBAŠIC 1999 SLO AK Velenje, Velenje 11,50      745 

 16. Jakob ZUPANC 1995 SLO AK Triglav, Kranj 11,51      742 

 17. Jakov VUKOVIĆ 2001 CRO AK Agram, Zagreb 11,52      739 

 18. Manuel JANDROKOVIĆ 2002 CRO HAAK Mladost, Zagreb 11,64 .633   707 

 19. Domagoj BRKIĆ 2001 CRO AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,64  636   707 

 20. Matija ŽNIDARIĆ 2001 CRO AK Sloboda, Varaždin 11,65      704 

 21. Valentino VALENTAKOVIĆ 1993 CRO ASK Sesvete, Zagreb 11,82      660 

 22. Vili NAGL 2001 CRO AK Agram, Zagreb 11,83      658 

 23. Gabriel FUČKO 2002 CRO AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,86      650 

 24. Dominik SESVEČAN 2003 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,87      648 

 25. Martin POJE 1999 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,89      643 

 26. Filip SAMBOL 2003 CRO AK Ultra Zagreb, Zagreb 12,10 .092   591 

 27. Bruno PEREC 2005 CRO AK Agram, Zagreb 12,10 .099   591 

 28. Luka ČIČAK 2003 CRO AK Agram, Zagreb 12,33      537 

 29. Siniša BRADIĆ 1975 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,45      509 

 30. Jan MIHALIČEK 2002 CRO AK Ultra Zagreb, Zagreb 12,52      494 

 31. Tomislav MIHALJEVIĆ 1988 CRO AK Maksimir, Zagreb 12,56      485 

 32. Mario MLINAR 2004 CRO HAAK Mladost, Zagreb 12,63      470 

 33. Berislav ZETIĆ 1961 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,80      434 

 34. Borna ŠOIĆ 2003 CRO AK Ultra Zagreb, Zagreb 13,00      394 

 35. Luka GABRIĆ 2003 CRO AK Ultra Zagreb, Zagreb 13,01      392 

 36. Marko PEKAS 2003 CRO AK Agram, Zagreb 13,23      350 

  Nikola Dan PETIĆ 2004 CRO AK Agram, Zagreb NS    

  David GRABOVAC 2004 CRO AK Agram, Zagreb NS    

  Ivor KLEKOVIĆ 2002 CRO HAAK Mladost, Zagreb NS    

  Bruno PENEZIĆ 1999 CRO AK Agram, Zagreb NS    
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300 m - Muškarci 
Rezultati 

18.05.2019. 17:20 
 

skupina 1/6 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat     bodovi 

 1. Jakov RAGUŽ 1998 CRO AK Agram, Zagreb 35,34      874 

 2. Alen KOLAR 1992 CRO AK Agram, Zagreb 36,81      760 

 3. Nikola SAVIĆ 2002 CRO AK Agram, Zagreb 41,31      462 

 4. Marko PEKAS 2003 CRO AK Agram, Zagreb 42,96      371 

 
skupina 2/6 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat     bodovi 

 1. Manuel JANDROKOVIĆ 2002 CRO HAAK Mladost, Zagreb 35,85      834 

 2. Domen MARŠ 1997 SLO AK Triglav, Kranj 36,20      807 

 3. Marko KUŠTER 2005 CRO AK Sloboda, Varaždin 38,06      670 

 4. Martin POJE 1999 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 38,30      653 

 5. Klaudio STRAHONIJA 2002 CRO AK Agram, Zagreb 39,16      595 

 6. Ivan PLANTAK 2003 CRO AK Sloboda, Varaždin 42,49      395 

 7. Filip SZABO 2005 CRO AK Agram, Zagreb 46,77      199 

  Ivor KLEKOVIĆ 2002 CRO HAAK Mladost, Zagreb NS    

 
skupina 3/6 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat     bodovi 

 1. Luka ČIČAK 2003 CRO AK Agram, Zagreb 39,19      593 

 2. Ivan VUKANČIĆ 2003 CRO AK Agram, Zagreb 39,90      547 

 3. Mario MLINAR 2004 CRO HAAK Mladost, Zagreb 40,01      540 

 4. Bruno KOŠĆICA 2002 CRO AK Agram, Zagreb 40,52      509 

 5. Grigor STOJAKOVIĆ 2004 CRO HAAK Mladost, Zagreb 41,06      476 

 6. Karlo MURKOVIĆ 2003 CRO AK Sloboda, Varaždin 41,92      427 

 7. Bruno PEREC 2005 CRO AK Agram, Zagreb 42,25      409 

  David GRABOVAC 2004 CRO AK Agram, Zagreb NS    

 
skupina 4/6 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat     bodovi 

 1. Karlo MARCIUŠ 1999 CRO AK Sloboda, Varaždin 36,09      815 

 2. Luka KUPREŠAK 2000 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 36,21      806 

 3. Luka GRUBIŠIĆ 2001 CRO AK Agram, Zagreb 37,12      737 

 4. Gabriel FUČKO 2002 CRO AK Ultra Zagreb, Zagreb 37,37      719 

 5. Tin DOLŠAK 2001 CRO AK Karlovac, Karlovac 37,40      717 

 6. Vili NAGL 2001 CRO AK Agram, Zagreb 38,94      610 

 7. Franjo ŠPIŠIĆ 2005 CRO AK Karlovac, Karlovac 41,45      453 
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skupina 5/6 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat     bodovi 

 1. Marko OREŠKOVIĆ 2004 CRO AK Agram, Zagreb 35,94      827 

 2. Antonio KOVAČIĆ 1998 CRO AK Agram, Zagreb 36,49      784 

 3. Matej KLARIĆ 2002 CRO AK Ultra Zagreb, Zagreb 36,65      772 

 4. Patrik RAČKI 2001 CRO AK Karlovac, Karlovac 36,76      764 

 5. Stefan KOTORAN 2001 BIH AK Banja Luka, Banja Luka 37,45      713 

 6. Lovro OBAJDIN 2001 CRO AK Agram, Zagreb 37,61      702 

 7. Dominik SESVEČAN 2003 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 38,01      673 

  Danilo VUJIČIĆ 2003 MNE AK Mornar, Bar NS    

 
skupina 6/6 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat     bodovi 

 1. Mateo RUŽIĆ 1994 CRO AK Agram, Zagreb 33,66    1014 

 2. Luka KONČINA 1994 SLO AD Mass, Ljubljana 35,18      887 

 3. Jakov VUKOVIĆ 2001 CRO AK Agram, Zagreb 35,32      876 

 4. Rene PERNEK ACKER 2000 SLO AD Slovenska Bistrica, Slovenska Bistrica 35,48      863 

 5. Valentino BEČEHELI 2003 CRO AK Sloboda, Varaždin 35,67      848 

 6. Hrvoje NERALIĆ 2000 CRO AK Karlovac, Karlovac 35,78      839 

 7. Aleksandar ĆIRIĆ 2001 BIH AK Banja Luka, Banja Luka 37,05      743 

 8. Sandro ĆORIĆ 2002 BIH AK Banja Luka, Banja Luka 37,29      725 

  



 
 

AGRAM Međunarodni atletski miting 

MEMORIJAL „GORAN SUBOTIĆ TRATINČICA“ 

Subota, 18.svibnja 2019. 
 

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 
8 

 

300 m - Muškarci 
Rezultati 

18.05.2019. 17:20 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat     bodovi 

 1. Mateo RUŽIĆ 1994 CRO AK Agram, Zagreb 33,66    1014 

 2. Luka KONČINA 1994 SLO AD Mass, Ljubljana 35,18      887 

 3. Jakov VUKOVIĆ 2001 CRO AK Agram, Zagreb 35,32      876 

 4. Jakov RAGUŽ 1998 CRO AK Agram, Zagreb 35,34      874 

 5. Rene PERNEK ACKER 2000 SLO AD Slovenska Bistrica, Slovenska Bistrica 35,48      863 

 6. Valentino BEČEHELI 2003 CRO AK Sloboda, Varaždin 35,67      848 

 7. Hrvoje NERALIĆ 2000 CRO AK Karlovac, Karlovac 35,78      839 

 8. Manuel JANDROKOVIĆ 2002 CRO HAAK Mladost, Zagreb 35,85      834 

 9. Marko OREŠKOVIĆ 2004 CRO AK Agram, Zagreb 35,94      827 

 10. Karlo MARCIUŠ 1999 CRO AK Sloboda, Varaždin 36,09      815 

 11. Domen MARŠ 1997 SLO AK Triglav, Kranj 36,20      807 

 12. Luka KUPREŠAK 2000 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 36,21      806 

 13. Antonio KOVAČIĆ 1998 CRO AK Agram, Zagreb 36,49      784 

 14. Matej KLARIĆ 2002 CRO AK Ultra Zagreb, Zagreb 36,65      772 

 15. Patrik RAČKI 2001 CRO AK Karlovac, Karlovac 36,76      764 

 16. Alen KOLAR 1992 CRO AK Agram, Zagreb 36,81      760 

 17. Aleksandar ĆIRIĆ 2001 BIH AK Banja Luka, Banja Luka 37,05      743 

 18. Luka GRUBIŠIĆ 2001 CRO AK Agram, Zagreb 37,12      737 

 19. Sandro ĆORIĆ 2002 BIH AK Banja Luka, Banja Luka 37,29      725 

 20. Gabriel FUČKO 2002 CRO AK Ultra Zagreb, Zagreb 37,37      719 

 21. Tin DOLŠAK 2001 CRO AK Karlovac, Karlovac 37,40      717 

 22. Stefan KOTORAN 2001 BIH AK Banja Luka, Banja Luka 37,45      713 

 23. Lovro OBAJDIN 2001 CRO AK Agram, Zagreb 37,61      702 

 24. Dominik SESVEČAN 2003 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 38,01      673 

 25. Marko KUŠTER 2005 CRO AK Sloboda, Varaždin 38,06      670 

 26. Martin POJE 1999 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 38,30      653 

 27. Vili NAGL 2001 CRO AK Agram, Zagreb 38,94      610 

 28. Klaudio STRAHONIJA 2002 CRO AK Agram, Zagreb 39,16      595 

 29. Luka ČIČAK 2003 CRO AK Agram, Zagreb 39,19      593 

 30. Ivan VUKANČIĆ 2003 CRO AK Agram, Zagreb 39,90      547 

 31. Mario MLINAR 2004 CRO HAAK Mladost, Zagreb 40,01      540 

 32. Bruno KOŠĆICA 2002 CRO AK Agram, Zagreb 40,52      509 

 33. Grigor STOJAKOVIĆ 2004 CRO HAAK Mladost, Zagreb 41,06      476 

 34. Nikola SAVIĆ 2002 CRO AK Agram, Zagreb 41,31      462 

 35. Franjo ŠPIŠIĆ 2005 CRO AK Karlovac, Karlovac 41,45      453 

 36. Karlo MURKOVIĆ 2003 CRO AK Sloboda, Varaždin 41,92      427 

 37. Bruno PEREC 2005 CRO AK Agram, Zagreb 42,25      409 

 38. Ivan PLANTAK 2003 CRO AK Sloboda, Varaždin 42,49      395 

 39. Marko PEKAS 2003 CRO AK Agram, Zagreb 42,96      371 

 40. Filip SZABO 2005 CRO AK Agram, Zagreb 46,77      199 

  Ivor KLEKOVIĆ 2002 CRO HAAK Mladost, Zagreb NS    

  David GRABOVAC 2004 CRO AK Agram, Zagreb NS    

  Danilo VUJIČIĆ 2003 MNE AK Mornar, Bar NS    
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3000 m - Muškarci 
Rezultati 

18.05.2019. 17:05 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat     bodovi 

 1. Dušan BABIĆ 1986 BIH AK Banja Luka, Banja Luka 8:29,47      890 

 2. Filip SVALINA 1998 CRO AK Agram, Zagreb 8:32,62      873 

 3. Petar BRATULIĆ 1996 CRO AK Agram, Zagreb 8:41,75      825 

 4. Tomislav NOVOSEL 1999 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8:47,44      796 

 5. Oleg GALIĆ 2002 BIH AK Banja Luka, Banja Luka 8:50,86      778 

 6. Jaka GRŽE 1999 SLO AK Postojna, Postojna 8:54,38      761 

 7. Bruno BELČIĆ 2000 CRO AK Karlovac, Karlovac 8:59,29      736 

 8. Domagoj JAKOPOVIĆ 1997 CRO AK Agram, Zagreb 8:59,71      734 

 9. Andrija PALIČKA 2000 CRO AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 9:08,73      691 

 10. Janik SCHUSSER 1999 AUT LAC, Klagenfurt 9:20,47      636 

 11. Borut ALBREHT 1992 SLO AK Velenje, Velenje 9:29,01      598 

 12. Jan Zvonimir NEMET 2002 CRO HAAK Mladost, Zagreb 10:06,75      443 

 13. Antonio BELAS 2003 CRO AK Agram, Zagreb 10:49,35      296 

 14. Karlo VILJAC 2006 CRO AK Agram, Zagreb 11:13,22      226 

 15. Tomislav MIKIĆ 2001 CRO AK Agram, Zagreb 11:14,26      223 

 16. Vid BERKOVIĆ 2006 CRO AK Agram, Zagreb 11:19,71      209 

  Nikola KLARIĆ 2000 CRO AK Agram, Zagreb NS    

  Sven BITTNER 2004 CRO AK Agram, Zagreb NS    

  Morgan SCHUSSER 2001 AUT LAC, Klagenfurt NS    

 

 

3000 m hodanje - Muškarci 
Rezultati 

18.05.2019. 15:00 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat     bodovi 

 1. Krešimir HARTL 2002 CRO AK Agram, Zagreb 17:14,90     

 2. Jurica STANKO 1999 CRO AK Agram, Zagreb 17:14,92     

 3. Berislav DEVČIĆ 1966 CRO MK Velika Gorica, Velika Gorica 17:22,36     

 4. Mladen TADIĆ 1959 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 19:04,74     

 5. Jakov BARUN 2007 CRO AK Agram, Zagreb 21:02,67     

 6. Fran ANIĆ 2008 CRO AK Agram, Zagreb 21:03,32  >   

 7. Tin Emanuel PERIŠIĆ 2007 CRO AK Agram, Zagreb 22:13,17     

  Vito PERŠE 2007 CRO AK Agram, Zagreb NS    
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Dalj - Muškarci 
Rezultati 

18.05.2019. 15:00 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat     bodovi 

 1. Sanjin ŠIMIĆ 1992 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,65 (+1,1)  1062 

 2. Marko ČEKO 2000 CRO AK Sveti Ante, Knin 7,35 (+0,6)    997 

 3. Nino CELEC 1997 SLO AD Slovenska Bistrica, Slovenska Bistrica 7,34 (+0,4)    995 

 4. Žan VIHER 1999 SLO AK Ptuj, Ptuj 6,93 (-0,7)    907 

 5. Dino SUBAŠIC 1999 SLO AK Velenje, Velenje 6,87 (-0,2)    894 

 6. Vitomir VASIĆ 2002 SRB AK Banat, Zrenjanin 6,84 (+0,2)    888 

 7. Marin JURJEVIĆ 1993 CRO AK Zagreb, Zagreb 6,78 (+0,6)    875 

 8. Ivan FEISS 1992 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 6,77 (-0,1)    873 

 9. Žiga PLAJBES 1999 SLO AK Triglav, Kranj 6,72 (+0,2)    862 

 10. Ognjen VOJVODIĆ 2003 MNE AK Mornar, Bar 6,51 (+0,5)    818 

 11. Stefan STANKOVIĆ 2000 BIH AK Banja Luka, Banja Luka 6,49 (+0,4)    814 

 12. Lasse HÄMELAHTI 2000 FIN Janakkalan Jana 6,25 (+0,6)    763 

 13. Mitja KOLENC 1998 SLO AK Krka, Novo Mesto 6,07 (-0,4)    725 

 14. Filip SAMBOL 2003 CRO AK Ultra Zagreb, Zagreb 5,92 (+0,3)    693 

 15. Marin FRANIĆ 2003 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 5,90 (+0,2)    689 

  Ivan ĐUKIĆ 1997 CRO ASK Sesvete, Zagreb NS    

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. S. ŠIMIĆ x  -0,4 7,63  +0,1 7,65  +1,1 x  -0,5 x  -0,1 x  +0,2 

 2. M. ČEKO x  -0,1 x  +0,9 6,91  -0,5 x  -0,6 x  +0,8 7,35  +0,6 

 3. N. CELEC 6,75  +0,7 7,34  +0,4 x  +0,0 x  -0,5 x  -0,7 x  +0,0 

 4. Ž. VIHER 6,90  -0,4 x  +0,8 6,86  +0,0 6,93  -0,7 x  -0,2 6,92  +0,1 

 5. D. SUBAŠIC x  -0,5 6,87  -0,2 x  +0,3 4,89  -1,4 x  +0,0 -  +0,1 

 6. V. VASIĆ 6,65  -0,6 6,84  +0,2 6,73  +0,1 x  -1,1 x  +0,7 x  +0,2 

 7. M. JURJEVIĆ 6,78  +0,6 x  +0,4 4,33  -0,4 -         

 8. I. FEISS 6,37  +0,9 6,35  +1,0 6,77  -0,1 6,43  -1,2 6,70  +0,0 x  -0,1 

 9. Ž. PLAJBES 6,72  +0,2 5,11  +0,9 6,66  +0,3          

 10. O. VOJVODIĆ 6,33  +0,5 x  -0,4 6,51  +0,5          

 11. S. STANKOVIĆ x  -0,6 x  +0,0 6,49  +0,4          

 12. L. HÄMELAHTI x  +0,5 3,23  -1,5 6,25  +0,6          

 13. M. KOLENC 3,76  -0,2 6,07  -0,4 x  +0,0          

 14. F. SAMBOL 5,92  +0,3 5,61  +0,7 5,67  -0,2          

 15. M. FRANIĆ 5,69  +0,0 5,80  +0,2 5,90  +0,2          

  I. ĐUKIĆ                   
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Rezultati 
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Vis - Muškarci 
Rezultati 

18.05.2019. 17:00 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat     bodovi 

 1. Filip MRČIĆ 1999 CRO AK Agram, Zagreb 2,09      993 

 2. Martin MLINARIČ 2003 CRO AK Sloboda, Varaždin 1,90      827 

 3. Roko SPASESKI BABUREK 2002 CRO AK Agram, Zagreb 1,85      784 

 3. Peter GRIČAR VINTAR 2002 SLO AK Brežice, Brežice 1,85      784 

 5. Jurica HERCIGONJA 2001 CRO AK Agram, Zagreb 1,80      741 

 6. Jernej SELAK 2002 SLO AK Brežice, Brežice 1,80      741 

 6. Matjaž ŠPAROVEC 1974 SLO AK Olimpija, Ljubljana 1,80      741 

 8. Duje BONACCI 1973 CRO ASK Sesvete, Zagreb 1,65      612 

  Tomislav KLASIĆ 2003 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb NM    

 

 rank ime i prezime 165 170 175 180 185 190 194 197 200 203 206 209 212  

 1. F. MRČIĆ - - - - - o o o o o o xxo xxx 

 2. M. MLINARIČ - o - o xo xo xxx       

 3. R. SPASESKI BABUREK - - o o xo xxx        

 3. P. GRIČAR VINTAR - o o o xo xxx        

 5. J. HERCIGONJA - xo o o xxx         

 6. J. SELAK o - o xo xxx         

 6. M. ŠPAROVEC o o o xo xxx         

 8. D. BONACCI o xxx            

  T. KLASIĆ xxx             
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Motka - Muškarci 
Rezultati 

18.05.2019. 15:00 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat     bodovi 

 1. Ivan HORVAT 1993 CRO AK Slavonija-Žito, Osijek 5,00      994 

 2. Dario PREKL 1998 CRO AK Slavonija-Žito, Osijek 4,80      940 

 3. Ivan PARAVAC 2001 CRO AK Slavonija-Žito, Osijek 4,70      913 

 3. Borna CIK 1999 CRO AK Slavonija-Žito, Osijek 4,70      913 

 5. Sven SALAJ 2001 CRO AK Slavonija-Žito, Osijek 4,50      859 

 6. Lan URŠIĆ 2001 SLO AK Brežice, Brežice 4,00      727 

 7. Jan Luka BUDAK 2002 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 4,00      727 

 8. Luka ZUPANC 2004 SLO AK Brežice, Brežice 3,80      674 

 9. Boško TRIŠOVIĆ 1966 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 3,20      517 

 10. Jak ROVAN 2005 SLO AK Brežice, Brežice 3,00      466 

 11. Filip PRANJIĆ 2003 CRO HAAK Mladost, Zagreb 2,60      363 

  Tadej SKRBINEK 2002 SLO AK Brežice, Brežice NS    

 

 rank ime i prezime 260 280 300 320 340 360 380 400 420 440 450 460 470     480 490 

   500              

 1. I. HORVAT - - - - - - - - - o - xo -        o - 

   o 

 2. D. PREKL - - - - - - - - o - - - -        o - 

   xxx 

 3. I. PARAVAC - - - - - - - - xxo o xo - xo xxx  

 3. B. CIK - - - - - - - - xo o o xxo xo xxx  

 5. S. SALAJ - - - - - - - - xo o xo - xxx   

 6. L. URŠIĆ - - - o - o o o xxx       

 7. J. BUDAK - - - - o xo o xxo xxx       

 8. L. ZUPANC - - o o o o xxo xxx        

 9. B. TRIŠOVIĆ xo o o xxo -           

 10. J. ROVAN o o o xxx            

 11. F. PRANJIĆ xxo xxx              

  T. SKRBINEK                
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Kladivo - Muškarci 
Rezultati 

18.05.2019. 14:00 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat     bodovi 

 1. Nejc PLEŠKO 1992 SLO AK Olimpija, Ljubljana 74,21    1105 

 2. Wagner DOMINGOS 1983 BRA Brazil 71,10    1057 

 3. Matija GREGURIĆ 1996 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 67,36    1000 

 4. Jurček KORPIČ LESJAK 1999 SLO AK Ptuj, Ptuj 57,95      855 

 5. Roko MALENICA 2001 CRO AK Agram, Zagreb 50,90      748 

 6. Matija LONČAREK 1993 CRO AK Zagreb, Zagreb 48,40      710 

 7. Tomislav BLEKIĆ 2000 CRO AK Agram, Zagreb 37,75      548 

 8. Berislav DEVČIĆ 1966 CRO MK Velika Gorica, Velika Gorica 18,55      257 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. N. PLEŠKO 72,32 72,95 71,98 71,66 74,21 72,87 

 2. W. DOMINGOS 70,09 71,10 70,90 70,70 70,72 x 

 3. M. GREGURIĆ 67,36 x x x x x 

 4. J. KORPIČ LESJAK 57,95 x x 56,14 57,26 x 

 5. R. MALENICA 50,90 x x    

 6. M. LONČAREK x 48,40 x x x 46,06 

 7. T. BLEKIĆ 37,68 x 37,75    

 8. B. DEVČIĆ 18,51 18,55 x x x 17,80 

 

 

4 x 100 m - Muškarci 
Rezultati 

18.05.2019. 18:10 
 

 rank štafeta rezultat     bodovi 

 1. AGRAM I, Zagreb 43,34      845 

       Bruno Penezić, Jakov Raguž, Luka Dubajić, Marko Orešković    

 2. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 50,07      466 

       Martin Poje, Dominik Guštin, Dominik Sesvečan, Luka Kuprešak    

 3. MLADOST I, Zagreb 51,06      420 

       Marijan Lažeta, Grigor Stojaković, Ivan Periša, Mario Mlinar    

 4. AGRAM II, Zagreb 51,41      404 

       Filip Szabo, Haoxi Chen, Jakov Biklić, Bruno Perec    

  MLADOST II, Zagreb NS    

       Filip Pranjić, Jan Kaplan, Mihael Lotrič, Mateo Ajdin    
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100 m - Žene 
Rezultati 

18.05.2019. 16:45 
 

skupina 1/5 (vj: -0,4 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat     bodovi 

 1. Anja TVRTKOVIĆ 2004 CRO AK Agram, Zagreb 13,13      780 

 2. Ana KRIŠTO 2005 CRO AK Agram, Zagreb 13,50 .492   716 

 3. Karla PUNTARIĆ 2005 CRO AK Agram, Zagreb 13,77      671 

 4. Ema LEKO 2006 CRO AK Agram, Zagreb 14,34      582 

 5. Marija FILIPOVIĆ 2004 CRO AK Agram, Zagreb 14,41      571 

 6. Marija BATRAC 2005 CRO AK Agram, Zagreb 14,62      540 

 7. Korina SAJKO 2004 CRO AK Agram, Zagreb 14,95      493 

 8. Mihaela DŽIMBEG 2001 CRO AK Agram, Zagreb 15,07      476 

 
skupina 2/5 (vj: +0,3 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat     bodovi 

 1. Vita PENEZIĆ 2006 CRO AK Agram, Zagreb 12,87      826 

 2. Carmen HEINRICH 2004 CRO AK Agram, Zagreb 13,70      683 

 3. Leona Tia HAJNIĆ 2003 CRO AK Agram, Zagreb 14,24      597 

 4. Paula ČUBIĆ 2003 CRO AK Agram, Zagreb 14,38      575 

 5. Leona BARIĆ 2004 CRO AK Agram, Zagreb 15,06      477 

 6. Laura STRUPAR 2002 CRO AK Agram, Zagreb 15,83      377 

  Petra VELIĆ 2005 CRO HAAK Mladost, Zagreb NS    

  Marta BOŠNJAK 2002 CRO AK Agram, Zagreb NS    

 
skupina 3/5 (vj: +0,5 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat     bodovi 

 1. Martina DADIĆ 1992 CRO AK Ultra Zagreb, Zagreb 13,07      791 

 2. Maša DVORŠAK 2001 SLO AD Slovenska Bistrica, Slovenska Bistrica 13,37      738 

 3. Irina VIDIČEK-LJUBOJEVIĆ 2004 CRO AK Karlovac, Karlovac 13,44      726 

 4. Lorena GRCIĆ 1997 CRO Individualac 13,50 .499   716 

 5. Claudia KRIZMANIĆ 1999 CRO AK Agram, Zagreb 13,78      670 

 6. Ivona JURIŠIĆ 1995 CRO AK Agram, Zagreb 13,92      647 

 7. Lorena CAPAN 2003 CRO AK Karlovac, Karlovac 14,12      615 

 
skupina 4/5 (vj: -0,2 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat     bodovi 

 1. Margareta RISEK 1994 CRO ASK Sesvete, Zagreb 12,21      950 

 2. Gala TRAJKOVIČ 1998 SLO AD Slovenska Bistrica, Slovenska Bistrica 12,57      882 

 3. Lea BUBALO 2003 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,68      861 

 4. Almina RAŠIĆ 2003 BIH AK Teslić B.B., Teslić 12,69 .686   859 

 5. Martina MILLO 1998 ITA C.U.S, Pisa 12,71      856 

 6. Monika ČRČEK 2001 SLO AD Slovenska Bistrica, Slovenska Bistrica 12,89      823 

 7. Marta LUGARIĆ 2003 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,11      783 

 8. Mara AVRAM 2001 BIH AK Banja Luka, Banja Luka 13,35      742 
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skupina 5/5 (vj: -0,7 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat     bodovi 

 1. Milana TIRNANIĆ 1994 SRB AK Crvena zvezda, Beograd 11,86    1019 

 2. Vika RUTAR 1997 SLO AD Mass, Ljubljana 12,43      908 

 3. Josipa CECIĆ 2003 CRO ASK, Split 12,47      900 

 4. Dolores ĆOSIĆ 1999 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,53      889 

 5. Mateja JAMBROVIĆ 1996 CRO AK Sloboda, Varaždin 12,69 .685   859 

 6. Nikoleta SIMIĆ 1996 SRB AK Crvena zvezda, Beograd 12,82      835 

 7. Tinkara ZALOKAR 1998 SLO AK Krka, Novo Mesto 13,15      776 
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100 m - Žene 
Rezultati 

18.05.2019. 16:45 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat     bodovi 

 1. Milana TIRNANIĆ 1994 SRB AK Crvena zvezda, Beograd 11,86    1019 

 2. Margareta RISEK 1994 CRO ASK Sesvete, Zagreb 12,21      950 

 3. Vika RUTAR 1997 SLO AD Mass, Ljubljana 12,43      908 

 4. Josipa CECIĆ 2003 CRO ASK, Split 12,47      900 

 5. Dolores ĆOSIĆ 1999 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,53      889 

 6. Gala TRAJKOVIČ 1998 SLO AD Slovenska Bistrica, Slovenska Bistrica 12,57      882 

 7. Lea BUBALO 2003 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,68      861 

 8. Mateja JAMBROVIĆ 1996 CRO AK Sloboda, Varaždin 12,69 .685   859 

 9. Almina RAŠIĆ 2003 BIH AK Teslić B.B., Teslić 12,69 .686   859 

 10. Martina MILLO 1998 ITA C.U.S, Pisa 12,71      856 

 11. Nikoleta SIMIĆ 1996 SRB AK Crvena zvezda, Beograd 12,82      835 

 12. Vita PENEZIĆ 2006 CRO AK Agram, Zagreb 12,87      826 

 13. Monika ČRČEK 2001 SLO AD Slovenska Bistrica, Slovenska Bistrica 12,89      823 

 14. Martina DADIĆ 1992 CRO AK Ultra Zagreb, Zagreb 13,07      791 

 15. Marta LUGARIĆ 2003 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,11      783 

 16. Anja TVRTKOVIĆ 2004 CRO AK Agram, Zagreb 13,13      780 

 17. Tinkara ZALOKAR 1998 SLO AK Krka, Novo Mesto 13,15      776 

 18. Mara AVRAM 2001 BIH AK Banja Luka, Banja Luka 13,35      742 

 19. Maša DVORŠAK 2001 SLO AD Slovenska Bistrica, Slovenska Bistrica 13,37      738 

 20. Irina VIDIČEK-LJUBOJEVIĆ 2004 CRO AK Karlovac, Karlovac 13,44      726 

 21. Ana KRIŠTO 2005 CRO AK Agram, Zagreb 13,50 .492   716 

 22. Lorena GRCIĆ 1997 CRO Individualac 13,50 .499   716 

 23. Carmen HEINRICH 2004 CRO AK Agram, Zagreb 13,70      683 

 24. Karla PUNTARIĆ 2005 CRO AK Agram, Zagreb 13,77      671 

 25. Claudia KRIZMANIĆ 1999 CRO AK Agram, Zagreb 13,78      670 

 26. Ivona JURIŠIĆ 1995 CRO AK Agram, Zagreb 13,92      647 

 27. Lorena CAPAN 2003 CRO AK Karlovac, Karlovac 14,12      615 

 28. Leona Tia HAJNIĆ 2003 CRO AK Agram, Zagreb 14,24      597 

 29. Ema LEKO 2006 CRO AK Agram, Zagreb 14,34      582 

 30. Paula ČUBIĆ 2003 CRO AK Agram, Zagreb 14,38      575 

 31. Marija FILIPOVIĆ 2004 CRO AK Agram, Zagreb 14,41      571 

 32. Marija BATRAC 2005 CRO AK Agram, Zagreb 14,62      540 

 33. Korina SAJKO 2004 CRO AK Agram, Zagreb 14,95      493 

 34. Leona BARIĆ 2004 CRO AK Agram, Zagreb 15,06      477 

 35. Mihaela DŽIMBEG 2001 CRO AK Agram, Zagreb 15,07      476 

 36. Laura STRUPAR 2002 CRO AK Agram, Zagreb 15,83      377 

  Petra VELIĆ 2005 CRO HAAK Mladost, Zagreb NS    

  Marta BOŠNJAK 2002 CRO AK Agram, Zagreb NS    
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800 m - Žene 
Rezultati 

18.05.2019. 17:55 
 

skupina 1/2 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat     bodovi 

 1. Dunja SIKIMA 2005 SRB AK Banat, Zrenjanin 2:19,22      844 

 2. Nina VUKOVIĆ 2002 CRO MK Velika Gorica, Velika Gorica 2:21,57      808 

 3. Sara VIDAKOVIĆ 1996 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:22,26      798 

 4. Lorena GABRIĆ 2006 CRO AK Agram, Zagreb 2:30,71      678 

 5. Olja GALIĆ 2006 CRO AK Agram, Zagreb 2:34,96      621 

 6. Lidija BATRAC 2005 CRO AK Agram, Zagreb 2:45,05      496 

  Nudžejma ŠUPUK 2001 BIH AK Sana, Sanski Most NZ    

  Nika MARKOVIĆ 2005 CRO AK Agram, Zagreb NS    

 
skupina 2/2 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat     bodovi 

 1. Jelena GAJIĆ 1997 BIH AK Prnjavor, Prnjavor 2:09,79      994 

 2. Leonarda FARKAŠ 2000 CRO AK Agram, Zagreb 2:13,07      940 

 3. Wanda HABER ZELANTO 1998 CRO AK Agram, Zagreb 2:14,37      919 

 4. Petra COKARIĆ 2002 CRO ASK, Split 2:16,77      882 

 5. Tajana ŽIDOV 1997 CRO AK Agram, Zagreb 2:17,07      877 

 6. Aleksandra ROLJIĆ 2001 BIH AK Banja Luka, Banja Luka 2:17,18      875 

 7. Elena PAZMAN 2000 CRO AK Moslavina, Kutina 2:18,99      847 

 8. Tina ŠMID 2001 CRO AK Agram, Zagreb 2:19,40      841 

 9. Petra GRČEVIĆ 1995 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:19,87      834 

 

 

800 m - Žene 
Rezultati 

18.05.2019. 17:55 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat     bodovi 

 1. Jelena GAJIĆ 1997 BIH AK Prnjavor, Prnjavor 2:09,79      994 

 2. Leonarda FARKAŠ 2000 CRO AK Agram, Zagreb 2:13,07      940 

 3. Wanda HABER ZELANTO 1998 CRO AK Agram, Zagreb 2:14,37      919 

 4. Petra COKARIĆ 2002 CRO ASK, Split 2:16,77      882 

 5. Tajana ŽIDOV 1997 CRO AK Agram, Zagreb 2:17,07      877 

 6. Aleksandra ROLJIĆ 2001 BIH AK Banja Luka, Banja Luka 2:17,18      875 

 7. Elena PAZMAN 2000 CRO AK Moslavina, Kutina 2:18,99      847 

 8. Dunja SIKIMA 2005 SRB AK Banat, Zrenjanin 2:19,22      844 

 9. Tina ŠMID 2001 CRO AK Agram, Zagreb 2:19,40      841 

 10. Petra GRČEVIĆ 1995 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:19,87      834 

 11. Nina VUKOVIĆ 2002 CRO MK Velika Gorica, Velika Gorica 2:21,57      808 

 12. Sara VIDAKOVIĆ 1996 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:22,26      798 

 13. Lorena GABRIĆ 2006 CRO AK Agram, Zagreb 2:30,71      678 

 14. Olja GALIĆ 2006 CRO AK Agram, Zagreb 2:34,96      621 

 15. Lidija BATRAC 2005 CRO AK Agram, Zagreb 2:45,05      496 

  Nudžejma ŠUPUK 2001 BIH AK Sana, Sanski Most NZ    

  Nika MARKOVIĆ 2005 CRO AK Agram, Zagreb NS    
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2000 m - Žene 
Rezultati 

18.05.2019. 17:45 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat     bodovi 

 1. Katarina VUKANČIĆ 1999 CRO AK Agram, Zagreb 6:28,14      885 

 2. Lorena BARTAKOVIĆ 2004 CRO AK Agram, Zagreb 6:34,59      854 

 3. Urška ARZENŠEK 1999 SLO AD Kladivar, Celje 6:46,84      796 

 4. Helena VALENTIĆ 2000 CRO AK Karlovac, Karlovac 6:59,99      736 

 5. Ivana GRUBIŠIĆ 1997 CRO AK Agram, Zagreb 7:16,95      663 

 6. Valentina PERIĆ 2004 CRO AK Agram, Zagreb 7:20,16      649 

 7. Inga RUŠANAC 2003 CRO HAAK Mladost, Zagreb 7:21,31      644 

 8. Ivana MIRKOVIĆ 2003 BIH AK Banja Luka, Banja Luka 7:31,51      602 

 9. Karla HERCEG 2005 CRO AK Agram, Zagreb 7:47,28      540 

 10. Jona TOMIĆ 2004 CRO AK Agram, Zagreb 7:48,24      537 

 11. Magdalena IVIĆ 2004 CRO AK Agram, Zagreb 7:48,75      535 

 12. Antonija BATRAC 2006 CRO AK Agram, Zagreb 7:49,97      530 

 13. Ema BAFTIRI 2002 CRO AK Agram, Zagreb 8:23,69      410 

  Lana KOPRIVNJAK 2001 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb NS    

  Katarina VIDMAR 2005 CRO AK Agram, Zagreb NS    

  Ana BADŽAK 2002 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb NS    

  Dora CRNČEC 2005 CRO AK Agram, Zagreb NS    

 

 

3000 m hodanje - Žene 
Rezultati 

18.05.2019. 15:30 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat     bodovi 

 1. Bruna JANČEK 2002 CRO AK Agram, Zagreb 15:06,29  ~ HRJ,HRMJ  

 2. Tamara REICHT 2005 SLO AD Štajerska, Maribor 16:18,48  ~   

 3. Klara KRENEK 2001 CRO AK Agram, Zagreb 17:06,44     

 4. Petra ŠTEFANOVIĆ 2000 CRO AK Agram, Zagreb 17:13,12     

 5. Mia MAREK 2004 CRO AK Agram, Zagreb 17:24,28     

 6. Zana REDŽEBAŠIĆ 2006 CRO AK Agram, Zagreb 18:30,25     

 7. Iva VRANIĆ 2004 CRO AK Agram, Zagreb 19:16,16  >   

 8. Nika HAJNIĆ 2005 CRO AK Agram, Zagreb 19:59,65     

 9. Tiziana PETRAK 2006 CRO AK Agram, Zagreb 20:12,48     

 10. Linda NUJIĆ 2008 CRO AK Agram, Zagreb 20:53,50     

 11. Paula ŠTEFANOVIĆ 2008 CRO AK Agram, Zagreb 21:46,70     

 12. Dora ČUČKOVIĆ 2008 CRO AK Agram, Zagreb 23:21,73     

 13. Elen VONČINA 2008 CRO AK Agram, Zagreb 23:22,07     

 14. Dora MARIN 2008 CRO AK Agram, Zagreb 27:53,81  >   

  Nika BRAJKOVIĆ KVESIĆ 2003 CRO HAAK Mladost, Zagreb NS    
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100 m prepone - Žene 
Rezultati 

18.05.2019. 16:10 
vjetar: +0,1 m/s 

 
 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat     bodovi 

 1. Ivana LONČAREK 1991 CRO AK Agram, Zagreb 13,54    1078 

 2. Ivana PETKOVIĆ 1992 SRB AK Crvena zvezda, Beograd 13,80    1044 

 3. Anja LUKIĆ 1999 SRB AK Crvena zvezda, Beograd 13,98    1021 

 4. Martina MILLO 1998 ITA C.U.S, Pisa 14,66      936 

 5. Vika RUTAR 1997 SLO AD Mass, Ljubljana 14,97 .965   899 

 6. Petra RAHNE 1998 SLO AK Triglav, Kranj 14,97 .970   899 

 7. Anja TVRTKOVIĆ 2004 CRO AK Agram, Zagreb 15,54      832 

 8. Dea FACKOVIČ VOLČANJK 2000 SLO AK Brežice, Brežice 16,11      767 
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Dalj - Žene 
Rezultati 

18.05.2019. 16:55 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat     bodovi 

 1. Sara LUKIĆ 1999 SRB AK Crvena zvezda, Beograd 6,00 (-0,6)    999 

 2. Maja BEDRAČ 1999 SLO AK Ptuj, Ptuj 5,89 (-0,4)    975 

 3. Ljiljana MATOVIĆ 1993 MNE AK Dionis, Bar 5,83 (-2,5)    962 

 4. Tilda LIPASTI 1998 FIN HIFK, Helsinki 5,74 (+0,0)    942 

 5. Daniela JELIĆ 2005 CRO AK Sveti Ante, Knin 5,55 (-0,2)    901 

 6. Daniela PEŠIĆ 1999 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 5,54 (-0,5)    899 

 7. Dea FACKOVIČ VOLČANJK 2000 SLO AK Brežice, Brežice 5,39 (-0,2)    867 

 8. Rea VUSIĆ 1999 CRO AK Agram, Zagreb 5,34 (-0,9)    856 

 9. Andrea MATKOVIĆ 2002 MNE AK Mornar, Bar 5,20 (+0,1)    826 

 10. Vita PENEZIĆ 2006 CRO AK Agram, Zagreb 5,07 (-0,3)    798 

 11. Bernarda MASLAĆ 2002 CRO AK Agram, Zagreb 5,06 (-0,5)    796 

 12. Ana KARDUM 2003 CRO AK Agram, Zagreb 5,04 (-0,4)    792 

 13. Maja MANDIĆ 2005 SRB AK Banat, Zrenjanin 4,84 (-0,2)    749 

 14. Korina SAJKO 2004 CRO AK Agram, Zagreb 4,62 (-1,1)    703 

 15. Karla KOVAČIĆ 1999 CRO AK Agram, Zagreb 4,52 (-0,3)    682 

  Tara DRAŽIĆ 2000 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb NS    

  Paula HERCEG 2003 CRO AK Agram, Zagreb NS    

  Marta BOŠNJAK 2002 CRO AK Agram, Zagreb NS    

  Lucija NEMANIĆ 1999 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb NS    

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. S. LUKIĆ x  +0,5 6,00  -0,6 x  -0,4 x  -0,1 x  -0,2 -   

 2. M. BEDRAČ 5,46  +0,4 x  +0,2 5,59  -0,3 x  -1,5 5,81  -0,8 5,89  -0,4 

 3. L. MATOVIĆ 5,69  +0,6 x  -0,1 x  -0,1 5,82  +0,0 5,83  -2,5 x  -0,1 

 4. T. LIPASTI x  +0,1 5,58  -0,1 5,61  -0,2 x  -0,4 5,74  +0,0 5,49  -0,8 

 5. D. JELIĆ 5,31  +0,1 5,24  -0,1 5,19  -0,2 5,05  -0,8 5,05  -1,8 5,55  -0,2 

 6. D. PEŠIĆ 5,15  +0,1 5,52  -0,6 5,54  -0,5 5,48  -1,2 -      

 7. D. FACKOVIČ VOLČANJK x  +0,3 x  -0,3 5,37  -0,5 5,37  -0,2 5,39  -0,2 x  -0,3 

 8. R. VUSIĆ x  +0,7 x  -0,3 5,21  -0,4 5,34  -0,9 5,25  -0,4 5,25  -0,2 

 9. A. MATKOVIĆ 4,93  +0,1 5,20  +0,1 5,07  -0,4          

 10. V. PENEZIĆ x  -0,3 4,87  -0,1 5,07  -0,3          

 11. B. MASLAĆ x  -0,5 x  +0,0 5,06  -0,5          

 12. A. KARDUM 4,92  -0,6 5,03  +0,0 5,04  -0,4          

 13. M. MANDIĆ 4,51  -0,3 x  +0,4 4,84  -0,2          

 14. K. SAJKO 4,62  -1,1 4,56  -0,2 4,41  -0,3          

 15. K. KOVAČIĆ 4,49  -0,1 x  -0,1 4,52  -0,3          

  T. DRAŽIĆ                   

  P. HERCEG                   

  M. BOŠNJAK                   

  L. NEMANIĆ                   
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Vis - Žene 
Rezultati 

18.05.2019. 15:00 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat     bodovi 

 1. Nika HERAKOVIČ 2001 SLO AK Brežice, Brežice 1,76      984 

 2. Monika PODLOGAR 1998 SLO AK Triglav, Kranj 1,73      955 

 3. Leja GLOJNARIČ 2002 SLO AK Brežice, Brežice 1,73      955 

 4. Tihana JELETIĆ 1996 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,64      868 

 5. Manca ŽAGAR 2000 SLO AK Brežice, Brežice 1,64      868 

 6. Klara BARBIĆ 2004 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,60      830 

 7. Ana KARDUM 2003 CRO AK Agram, Zagreb 1,55      782 

 7. Anna TRONCHIN 1999 ITA Atletica Vittorio 1,55      782 

 9. Maja GLOGOVŠEK 2002 SLO AK Brežice, Brežice 1,55      782 

 10. Mihaela PERIŠA 2005 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,45      687 

 11. Milana KORDIN 2003 SRB AK Banat, Zrenjanin 1,45      687 

 12. Monica May STARAJ 2004 CRO HAAK Mladost, Zagreb 1,40      640 

 13. Franka JOSIPOVIĆ 2002 CRO AK Agram, Zagreb 1,40      640 

 14. Nika GIULIANI 2005 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,25      500 

  Paula HERCEG 2003 CRO AK Agram, Zagreb NS    

  Marta BOŠNJAK 2002 CRO AK Agram, Zagreb NS    

  Ana ŠIMIĆ 1990 CRO AK Agram, Zagreb NS    

 

 rank ime i prezime 120 125 130 135 140 145 150 155 160 164 167 170 173    176 179 

 1. N. HERAKOVIČ - - - - - - - - - o xxo xo o      xxo xxx 

 2. M. PODLOGAR - - - - o o - - o o o o o      xxx  

 3. L. GLOJNARIČ - - - - - - - - - o o o xo      xxx  

 4. T. JELETIĆ - - - - - - - - o o xxx     

 5. M. ŽAGAR - - - - - - - - - xxo xxx     

 6. K. BARBIĆ - - - - - o o o o xxx      

 7. A. KARDUM - - - o o o o o xxx       

 7. A. TRONCHIN - - - - - o o o xxx       

 9. M. GLOGOVŠEK - - - - o o o xo xxx       

 10. M. PERIŠA - - - - o o xxx         

 11. M. KORDIN - - - o xo xo xxx         

 12. M. STARAJ - - o xxo o xxx          

 13. F. JOSIPOVIĆ - - o o xo xxx          

 14. N. GIULIANI xo o xxx             

  P. HERCEG                

  M. BOŠNJAK                

  A. ŠIMIĆ                
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Kugla  3 kg - Mlađe juniorke 
Rezultati 

18.05.2019. 15:30 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat     bodovi 

 1. Sonja ČUPIĆ 2003 SRB AK Banat, Zrenjanin 13,17     

 2. Laura VINKEŠEVIĆ 2005 CRO AK Agram, Zagreb 12,35     

 3. Lucija LEKO 2003 CRO AK Agram, Zagreb 12,15     

 4. Frida ARAPOVIĆ 2005 CRO AK Zagreb, Zagreb 12,11     

 5. Andreja KIRIN 2005 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,25     

 6. Lucija MATIĆ 2005 CRO AK Agram, Zagreb 10,76     

  Lucija BILIĆ 2006 CRO AK Agram, Zagreb NS    

  Demetra JUŠIĆ 2004 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb NS    

  Gloria MARKUŠIĆ 2003 CRO AK Agram, Zagreb NS    

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. S. ČUPIĆ x 12,08 11,62 12,48 13,17 12,61 

 2. L. VINKEŠEVIĆ 11,85 11,69 12,35 11,41 11,98 12,26 

 3. L. LEKO 11,68 11,28 x 11,68 x 12,15 

 4. F. ARAPOVIĆ 12,11 9,11 11,45 11,91 11,54 x 

 5. A. KIRIN 11,25 10,67 11,05 10,77 10,08 11,14 

 6. L. MATIĆ 10,57 9,72 10,76 9,87 10,01 9,53 

  L. BILIĆ       

  D. JUŠIĆ       

  G. MARKUŠIĆ       

 

 

Disk - Žene 
Rezultati 

18.05.2019. 16:45 
 

 rank ime i prezime god. drž. klub rezultat     bodovi 

 1. Dragana TOMAŠEVIĆ 1982 SRB AK Sirmium, Sremska Mitrovica 61,55    1100 

 2. Marija TOLJ 1999 CRO AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 56,64    1010 

 3. Veronika DOMJAN 1996 SLO AK Ptuj, Ptuj 55,21      983 

 4. Gorana TEŠANOVIĆ 1977 BIH AK 22. April, Banja Luka 43,16      762 

 5. Tena DESIĆ 1999 CRO AK Moslavina, Kutina 40,69      717 

 6. Nilla RÄTTYÄ 2001 FIN Janakkalan Jana 37,24      654 

 7. Lucija LEKO 2003 CRO AK Agram, Zagreb 35,25      618 

 8. Lucija MATIĆ 2005 CRO AK Agram, Zagreb 22,19      380 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. D. TOMAŠEVIĆ 58,78 60,50 59,92 61,55 58,60 58,94 

 2. M. TOLJ x x 56,64 54,01 x x 

 3. V. DOMJAN 55,21 x x 54,42 x x 

 4. G. TEŠANOVIĆ x 42,66 39,92 43,16 x x 

 5. T. DESIĆ 38,94 40,69 38,38 40,37 x 38,56 

 6. N. RÄTTYÄ x 37,24 35,22 36,67 35,94 35,17 

 7. L. LEKO 35,25 31,31 33,97 x 33,14 29,48 

 8. L. MATIĆ 22,10 22,16 18,96 21,82 x 22,19 

 

 

 

  



 
 

AGRAM Međunarodni atletski miting 

MEMORIJAL „GORAN SUBOTIĆ TRATINČICA“ 

Subota, 18.svibnja 2019. 
 

Rezultati 

PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 
23 

 

4 x 100 m - Žene 
Rezultati 

18.05.2019. 18:15 
 

 rank štafeta rezultat     bodovi 

 1. CRVENA ZVEZDA, Beograd 46,96    1014 

       Anja Lukić, Nikoleta Simić, Sara Lukić, Milana Tirnanić    

 2. ZAGREB, Zagreb 48,96      936 

       Darija Pucko, Petra Tardelli, Mirna Larva, Nika Župa    

 3. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 49,94      899 

       Daniela Pešić, Marta Lugarić, Tihana Jeletić, Lea Bubalo    

 4. AGRAM II, Zagreb 51,95      825 

       Karla Puntarić, Carmen Heinrich, Anja Tvrtković, Vita Penezić    

 5. AGRAM III, Zagreb 56,53      669 

       Marija Filipović, Korina Sajko, Ema Leko, Ana Krišto    

  AGRAM I, Zagreb NS    

       Ana Kardum, Rea Vusić, Paula Herceg, Karla Kovačić    

  MLADOST I, Zagreb NS    

       Petra Velić, Monica May Staraj, Paula Madić, Hana Šmid Borković    
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NAJBOLJI REZULTATI MITINGA PO IAAF BODOVNIM TABLICAMA 

 

 

MUŠKARCI 
 

 1. Nejc PLEŠKO               SLO-OL    Kladivo            74,21  1105 

 2. Sanjin ŠIMIĆ              CRO-DZ    Dalj                7,65  1062 

 3. Wagner DOMINGOS           BRA-BRA   Kladivo            71,10  1057 

 4. Mateo RUŽIĆ               CRO-AGR   300 m              33,66  1014 

 5. Matija GREGURIĆ           CRO-DZ    Kladivo            67,36  1000 

 6. Marko ČEKO                CRO-SVA   Dalj                7,35   997 

 7. Nino CELEC                SLO-ASB   Dalj                7,34   995 

 8. Ivan HORVAT               CRO-SO    Motka               5,00   994 

 9. Filip MRČIĆ               CRO-AGR   Vis                 2,09   993 

10. Dario PREKL               CRO-SO    Motka               4,80   940 

 

ŽENE 
 

 1. Dragana TOMAŠEVIĆ         SRB-SIR   Disk               61,55  1100 

 2. Ivana LONČAREK            CRO-AGR   100 m prepone      13,54  1078 

 3. Ivana PETKOVIĆ            SRB-CZB   100 m prepone      13,80  1044 

 4. Anja LUKIĆ                SRB-CZB   100 m prepone      13,98  1021 

 5. Milana TIRNANIĆ           SRB-CZB   100 m              11,86  1019 

 6. Marija TOLJ               CRO-DZ    Disk               56,64  1010 

 7. Sara LUKIĆ                SRB-CZB   Dalj                6,00   999 

 8. Jelena GAJIĆ              BIH-PRNJ  800 m            2:09,79   994 

 9. Nika HERAKOVIČ            SLO-BRE   Vis                 1,76   984 

10. Veronika DOMJAN           SLO-PT    Disk               55,21   983 

 

 

 

 

 

 

 

  


